
 

标段编号：  2019-440305-70-03-103679039001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 前海综合交通枢纽上盖项目深铁前海国际枢纽中心T2栋幕

墙层间装饰翼构件工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳广田集团股份有限公司 

 

日期： 2025年04月22日 



1 

 

目录
1、 投标人业绩........................................................................ 3

1.1 新皇岗口岸联检大楼幕墙工程Ⅱ标段.............................................. 4 

1.2 深圳金融文化中心建设工程幕墙及配套钢结构工程................................. 12 

1.3 深圳机场 T3 站前综合配套保障用房项目幕墙工程.................................. 20 

1.4 深圳三一云都产业园(一期)项目幕墙工程......................................... 28 

1.5 恒大智能汽车零部件项目涂装车身冲压车间外立面幕墙施工工程（广州南沙）......... 34 

1.6 平安财险大厦幕墙工程......................................................... 43 

1.7 甘肃省妇女儿童医疗综合体项目建筑外墙装饰工程（三标段）....................... 50 

1.8 光明凤凰广场 I 标段幕墙工程................................................... 63 

1.9珠海卓夫国贸金融中心项目幕墙工程............................................. 69 

1.10汇川技术研发运营中心幕墙系统工程............................................ 77

2、 项目经理业绩..................................................................... 86 

2.1 珠海卓夫国贸金融中心项目幕墙工程............................................. 87 

3、 项目经理社保..................................................................... 95 

4、 项目技术负责人业绩............................................................... 96 

4.1 光明凤凰广场 I 标段幕墙工程................................................... 97 

5、 投标人近两年财务报表汇总表...................................................... 103 

6、 投标人近两年财务报表............................................................ 104



2 

 

资信标要求一览表（如有） 

序

号 
资信要素名称 有关要求或说明 

1 投标人业绩 

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）投标人自认为最具代表性

的类似工程业绩（不超过 10 项），注明项目所在地、在建或已完工；

证明资料为施工合同，已完工的须提供竣工验收证明。关键信息需进

行框选标记。 

2 项目经理业绩 

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任同类工程项目经理的

业绩（不超过 5 项），注明项目所在地、已完工；证明资料为施工合

同，已完工的须提供竣工验收证明。关键信息需进行框选标记。 

3 项目经理社保 
项目经理提供本企业不低于连续 1 年社保。关键信息需进行框选标

记。 

4 
项目技术负责人

业绩 

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任同类工程技术负责人

业绩（不超过 5 项），注明项目所在地、在建或已完工；证明资料为

施工合同，已完工的须提供竣工验收证明，证明资料还可为该业绩的

业主证明。关键信息需进行框选标记。 

5 
投标人近两年财

务报表汇总表 
按招标文件第三章格式要求提报财务报表汇总表 

6 
投标人近两年财

务报表 
2022、2023 年财务报表 

   

 备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

 

 



 

3 

 

1、 投标人业绩 

序

号 
工程项目名称 合同价（万元） 合同签订日期 竣工验收日期 工程所在地 

在建或

已完工 

1 新皇岗口岸联检大楼幕墙工程Ⅱ标段 17642.10 2024 年 10 月 31 日 / 广东省深圳市 在建 

2 
深圳金融文化中心建设工程幕墙及配套

钢结构工程 
18518.93 2024 年 08 月 19 日 / 广东省深圳市 在建 

3 
深圳机场 T3站前综合配套保障用房项目

幕墙工程 
7480.57 2024 年 04 月 19 日 / 广东省深圳市 在建 

4 
深圳三一云都产业园(一期)项目幕墙工

程 
23981.00 2019 年 08 月 10 日 2021 年 05 月 28 日 广东省深圳市 已完工 

5 
恒大智能汽车零部件项目涂装车身冲压

车间外立面幕墙施工工程（广州南沙） 
12978.91 2019 年 08 月 13 日 2022 年 07 月 18 日 广东省广州市 已完工 

6 平安财险大厦幕墙工程 8617.93 2020 年 01 月 2022 年 07 月 28 日 广东省深圳市 已完工 

7 
甘肃省妇女儿童医疗综合体项目建筑外

墙装饰工程（三标段） 
8053.68 2020 年 09 月 28 日 2023 年 03 月 02 日 甘肃省兰州市 已完工 

8 光明凤凰广场I标段幕墙工程 6261.97 2021 年 09 月 27 日 2023 年 06 月 21 日 广东省深圳市 已完工�

9  珠海卓夫国贸金融中心项目幕墙工程  6235.04   2018年 09月 29日 2021年 05月 25日 广东省珠海市 已完工

10 汇川技术研发运营中心幕墙系统工程 4850.00 2020 年 05 月 22 日 2022 年 05 月 01 日 广东省东莞市 已完工



 

4 

 

1.1 新皇岗口岸联检大楼幕墙工程Ⅱ标段 

1.1.1 中标通知书 

 



 

5 

 

1.1.2 合同关键页 



 

6 

 



 

7 

 



 

8 

 



 

9 

 



 

10 

 



 

11 

 

 
  



 

12 

 

1.2 深圳金融文化中心建设工程幕墙及配套钢结构工程 

1.2.1 中标通知书 

 



 

13 

 

1.2.2 合同协议书 



 

14 

 



 

15 

 



 

16 

 



 

17 

 



 

18 

 



 

19 

 

 
  



 

20 

 

1.3 深圳机场 T3站前综合配套保障用房项目幕墙工程 

1.3.1 中标通知书 

 



 

21 

 

1.3.2 合同协议书 



 

22 

 



 

23 

 



 

24 

 



 

25 

 



 

26 

 



 

27 

 

 
  



 

28 

 

1.4 深圳三一云都产业园(一期)项目幕墙工程 

1.4.1 合同关键页 



 

29 

 



 

30 

 

 



 

31 

 

 



 

32 

 

 



 

33 

 

1.4.2 竣工验收报告 

 



 

34 

 

1.5 恒大智能汽车零部件项目涂装车身冲压车间外立面幕墙施工工程（广州南沙） 

1.5.1 合同关键页 



 

35 

 



 

36 

 



 

37 

 



 

38 

 



 

39 

 



 

40 

 

 

 



 

41 

 

1.5.2 竣工验收报告 

 



 

42 

 

 



 

43 

 

1.6 平安财险大厦幕墙工程 

1.6.1 合同关键页 



 

44 

 



 

45 

 



 

46 

 



 

47 

 

 

 



 

48 

 

1.6.2 竣工验收报告 

 



 

49 

 

 
 

  



 

50 

 

1.7 甘肃省妇女儿童医疗综合体项目建筑外墙装饰工程（三标段） 

1.7.1 合同关键页 



 

51 

 



 

52 

 



 

53 

 



 

54 

 



 

55 

 

 



 

56 

 

1.7.2 竣工验收报告 



 

57 

 



 

58 

 



 

59 

 



 

60 

 



 

61 

 



 

62 

 

 

  



 

63 

 

1.8 光明凤凰广场 I标段幕墙工程 

1.8.1 合同关键页 



 

64 

 



 

65 

 



 

66 

 

 



 

67 

 

1.8.2 竣工验收报告 

 



 

68 

 

 
  



 

69 

 

1.9 珠海卓夫国贸金融中心项目幕墙工程

1.9.1 合同关键页 



 

70 

 



 

71 

 



 

72 

 



 

73 

 

 



 

74 

 

 



 

75 

 

 



 

76 

 

1.9.2 竣工验收报告 

 



 

77 

 

1.10 汇川技术研发运营中心幕墙系统工程 

1.10.1 合同关键页 



 

78 

 



 

79 

 



 

80 

 



 

81 

 

 



 

82 

 

1.10.2 竣工验收报告 



 

83 

 



 

84 

 



 

85 

 

 

 

  



 

86 

 

2、 项目经理业绩 

 

序号 工程项目名称 
工程类

型 

合同价（万

元） 
竣工验收日期 项目经理 

工程所在

地 

在建或

已完工 

1 

珠海卓夫国贸金

融中心项目幕墙

工程

建筑幕

墙 
6235.04 

2021 年 05 月

25 日 
吴汉添 

广东省珠

海市 
已完工 

 

  



 

87 

 

2.1 珠海卓夫国贸金融中心项目幕墙工程 

2.1.1 合同关键页 



 

88 

 



 

89 

 



 

90 

 



 

91 

 

 



 

92 

 

 



 

93 

 

 

 



 

94 

 

2.1.2 竣工验收报告 

 

 



 

95 

 

3、 项目经理社保 

 

 



 

96 

 

4、 项目技术负责人业绩 

 

序号 工程项目名称 
工程类

型 

合同价（万

元） 
竣工验收日期 

项目技术

负责人 

工程所在

地 

在建或已

完工 

1 

光明凤凰广场

I 标段幕墙工

程 

建筑幕

墙 
6261.97 

2023 年 06 月

21 日 
陈清良 

广东省深

圳市 
已完工 

 

  



 

97 

 

4.1 光明凤凰广场 I标段幕墙工程 

4.1.1 合同关键页 



 

98 

 



 

99 

 



 

100 

 

 



 

101 

 

4.1.2 竣工验收报告 

 



 

102 

 

 
 

 



 

103 

 

5、 投标人近两年财务报表汇总表 

 

 

 

 

资产负债表 利润表 

2022 年 2023 年 2022 年 2023 年 

资产规模 
资产负

债率 
资产规模 

资产负

债率 
营业收入 净利润 营业收入 净利润 

899626.23

万元 
146.20% 

246587.93

万元 
64.08% 

264559.78

万元 

-664127.23

万元 

31684.44

万元 

158790.02

万元 



 

104 

 

6、 投标人近两年财务报表 

6.1.1 2022 年财务报表 



 

105 

 



 

106 

 



 

107 

 



 

108 

 



 

109 

 



 

110 

 



 

111 

 



 

112 

 



 

113 

 



 

114 

 



 

115 

 



 

116 

 



 

117 

 



 

118 

 



 

119 

 



 

120 

 



 

121 

 



 

122 

 

 

  



 

123 

 



 

124 

 



 

125 

 



 

126 

 



 

127 

 

 



 

128 

 

6.1.2 2023 年财务报表 



 

129 

 



 

130 

 



 

131 

 



 

132 

 



 

133 

 



 

134 

 



 

135 

 



 

136 

 



 

137 

 



 

138 

 



 

139 

 



 

140 

 



 

141 

 



 

142 

 



 

143 

 



 

144 

 



 

145 

 



 

146 

 

 



 

147 

 



 

148 

 



 

149 

 



 

150 

 



 

151 

 



 

152 

 

 

 


	封面
	投标人业绩
	项目经理业绩
	项目经理社保
	项目技术负责人业绩
	投标人近两年财务报表汇总表
	投标人近两年财务报表

